
Prg:

K< tpi* :

Niel věd* mí :
$} í ecí mět; Re: Kardio FN Motol 2735502 pro Espo Med spol,s.r.o,

"lnfo ESPoMED" - č tvrtek 09,05.2019 15:17

nnhrti áon

potvrzuj i přij etí

o ^ ^ -!---,^ -J PVZu! a V crtt

objednávky č , 2135502.

odesláno z iphonu

1 . 5. 2019 v 10:50

>  Odběratel:

>  Fakultní  nemocnice v Motole
>  Oddělení  nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
>  150 18 Praha 5 - Motol

>  TČ o: OOO 64-2a3
>  DIČ : CZOOO642a3

>  Pře; imka zbož í  Po 6:00 až  2a:

>  -Objednáváme u Vás:
>  9915 / 19 RI iní ka zobrazovací ch
^  _ _ ^  ^ ,- ]  x l Á
PldUUV!Ď!š

>  Název
>  1 REBAR mikrokatetr neurovaskulární

Obiednávka č islo:  2135502
ID: 309713
Datum :  01 .05.2019

Espo Med spol. s. r. o.
BŤ ezová 4B2
500 03 Hradec Králové

nn.lai Fó n^  ^ ,{ -^ -,,,!Uuc ]  ug llq du! ť - u .

SZM FN Moto] .
Komunikač ní  uzel -2D

OO, ú t-č t 5: OO až  20:aa, Pá 5: O0-15: OO

metod UK 2. LF a FN Motol - angiografické

Poč et
1Ks

>  álKS
A734360

105-5082-145

>  ( 30,06.2071 )

>  2 Navien A+  katetr podpů rný aspirač ní  koronárni 1 KS
) Navien A+  072
>  á 1 KS RFXA072-115-0BMP 5951L2 Výr. č . :
A6615B5
>  ( 30.06 .2aI1 )

>  3 SOLITAIRE stent intrakranrálni samoexpandibi]_ní  1 KS
>  á i KS 5A8-6-20 595112 Výr.č .:
A7 51163
>  ( 31.05.201B Z2a7l_a36708)
>  Celkem: qtr, tr,r1 A1

J! Ja l 
l 

!L

>  Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2aL4 Sb.

) Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo pos} edni cenovou nabí dkou.
>  Faktura musi splňovat vš echny nálež itostl dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
>  musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
>  Na dodacim llstě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky, j inak
zbož í

tro(-7,]  ) \ I .,,- x .
JJJlLL Vyr.9. !



>  nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodávelte pouze celá baleni.
>  Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
>  Ob]ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
>  v reqistru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
>  zákona 4. 34a/2a/5 sb, o registru sm]uv.
>  Není -li dohodnuto j inak, považ ulte objednávku nevyří zenou do jednoho
měsice
>  za zruš enou.
>  Ostatní  ujednáni se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,89/2a]_2 Sb.)


